yaşında iken babası onu Hac etmek
üzere Mekke’ye götürdü. İşte bu din-
darane seyahattan dönüşte Alâeddin
Keykubad her ikisini Konya’ya getirt-
di. Behaeddin 631 (1233 - 1234) yılın­
da, Alâeddin’in uzun süren saltanatı
zamanında öldü. Celâleddin Rumî’ye
gelince o da 672 (1273 - 1274) yılında
ikişer ikişer kafiyeli şiir kitabını yâni
yâni Mesnevî’yi ve muhtelif şiirleri
ihtiva eden divanını; bu iki şah ese­
rini Acem edebiyatına bırakarak ru­
hunu Allahına teslim etti.

Her ne kadar Behaeddin erkenden
oğlunu dinî ibadete ve tasavvuf!

Neti­
cede halk üzerinde çok fena bir
tesir bırakan bu olaylar, onları ister
istemez Kadı Abdurrahman Paşaya
karşı ayaklanmaya ve hattâ silah­
lanmaya mecbur etti. Başlarında
Konya’h Bekir Ağa (40) olduğu halde

40 — Bu gün Konya’nın tanınmış ailele­
rinden birisi olan Ağazadelerin ceddi olduğu
söylenen Bekir ağa, 1165 (M. 1751) tarihinde
Konya’da civar mahallesinde doğmuştur. Ba-

hep birlikte onun kuvvetleri üzerine
hücum ile çarpıştılar ve bu çarpış­
malar esnasında her iki taraftan bir
çok kimseler telef olup gitti.

(41) — Cevdet paşa, tarihi Cevdet, cilt 9
s ; 8 ve 56.

(42) — Mehmet Süreyya, sicilli Osmani,
Cilt 3, S : 324. Ayrıca bak : Mehmet Ataullah
Tarihi Şani Zade, Cilt 1, S: 60-61

(43) eylemiştir 1807 (Hicrî 1222). Biz
şimdilik bu hususta daha fazla tafsi­
lâta girişmekten vazgeçerek onun
Konya’dan ayrılmasından sonra Istan-
bula gittiğini ve o andan itibaren de
siyasî hayatında kendisi için yeni bir
devrin başladığını söylemekle iktifa
edeceğiz (44),

Alemdar Mustafa
Paşa Sadrazam olduktan sonra onun
davet edilerek Istanbula geldiğine şahit
oluyoruz. Bilindiği üzere bu esnada
Rusçuk yaranının programları muci­
bince Selim III. zamanında başlanılıp

(47) — Cevdet Paşa, tarihi Cevdet 8, 96-
Edirne vak’asmdan sonra 1221 (M. 1806) da
sadrazam İsmail paşa azledilmiş ve yerine
Yeniçeri ağası İbrahim Hilmi paşa getirilmiş­
tir. İsmail paşa ise azlini müteakip evvelâ
Bursa’ya, az sonra ise Sakız’a sürgün edil­
miştir.

(48) — İsmail Hakkı Uznnçarşılı, Rumeli
ayanlarından Tirsinikli İsmail, Yılık oğlu Sü­
leyman ağalar ve Alemdar Mustafa paşa.